集成一体机
使用手册   （V1.2）
SEA07CA-42-V01
SEA07CAR1-42-W01
SEA07CAR2-42-W01
SEA07CAT2-42-V03
SEA07CAT5-42-V05
SEA07CAT6-42-V05

4、检查伺服电机转子轴是否能以手平顺旋转，带制动器的电机无法直接旋转；
如果上述各项有发生故障或不正常的现象，请立即与经销商联系。
1.2 型号说明
SE  A  07  C  A  R1 – 42 – V00
产品名称
驱动型号
额定功率
通讯方式
产品版本
电机基座号
输入电压
特殊标记
项目 符号 说明
产品名称 SE 经济型集成一体式伺服
驱动型号 A 42 型号驱动
额定功率 07 70W
通讯方式
C CAN
R 485
输入电压 A 特征输入电压 DC 36V
特殊标记
缺省 标准轴轴径 6mm 平台键
T2
定制轴（轴径 6mm 平台键，止口外径 25，内径 16）
轴长 22mm
T5 6MM 光轴轴长 40mm
T6 定制轴 轴径 8（带键）轴长 25mm
T7 定制轴 轴径 6mm（平台）轴长 13mm
T8 定制轴 轴径 8 光轴，轴长 40mm
T9 定制轴 轴径 6 光轴，轴长 40mm（机身加长 2mm）
T10
定制轴 轴径 8，3mm 键槽，轴长 40mm（机身加长
2mm）
R 带 1：5 减速机
R1 带 1：19.2 减速机
R2 带 1：19.2 减速机，轴长 26mm
电机机座号 42 电机机座号为 42
产品版本
V00 GX16 接口，485 版本线序
V01 200mm 定制线 1-1827864-3 接口
V03 700mm 定制线 3901-2040 接口
2
V05 400mm 定制线 1-1827864-3 接口
V06 300mm 定制线 1-1903130-3 接口
W01 550mm 定制线 1-1827864-3 接口
X01 新版 200mm 定制线 1-1827864-3 接口
1.3 安装
1.3.1 外观及安装尺寸
（1）SEA07CA-42-V01
（2）SEA07CAR1-42-W01
3
（3）SEA07CAR2-42-W01
（4）SEA07CAT2-42-V03
（5）SEA07CAT5-42-V05
4
（6）SEA07CAT6-42-V05
（7）SEA07CAT6-42-V06
5
（8）SEA07CAT7-42-X01
（9）SEA07CAT8-42-V05
（10）SEA07CAT9-42-V05
6
（11）SEA07CAT10-42-V05
（12）SEA07RAT6-42
7
（13）Y42CE300A1-42LWP2630R1
1.3.2 安装环境条件
安装的环境对驱动器正常功能的发挥及其使用寿命有直接的影响，因此驱动器的安装环境必须符合下列条件：
1、工作环境温度：0～40℃；工作环境湿度：40%～80%以下(无结露)。贮存环境温度：-40～50℃；贮存环境湿度：93%